

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/87911,Debaty-spoeczne-Porozmawiajmy-o-beezpiecz-enstwie-mozesz-miec-na-nie-wplyw.html>

2018-10-22, 15:48

DEBATY SPOŁECZNE „POROZMAWIAJMY O BEZPIECZEŃSTWIE – MOŻESZ MIEĆ NA NIE WPŁYW”

Na terenie powiatu świeckiego odbyły się dwie debaty społeczne pn. „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie - możesz mieć na nie wpływ”. Tym razem poruszono temat bezpieczeństwa w miejscach publicznych i miejscu zamieszkania oraz współpracy mieszkańców gmin z funkcjonariuszami policji w zakresie reagowania na wszelkie zakłócenia prawa. Podsumowano również dotychczasową działalność odtworzonych Posterunków Policji w Bukowcu oraz Dragaczu.

W ostatnich dniach czerwca w Urzędzie Gminy w Bukowcu oraz w Dragaczu, na terenie powiatu świeckiego, odbyły się debaty społeczne pn. „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie - możesz mieć na nie wpływ”. Podczas spotkań rozmawiano na temat służby dzielnicowego oraz stanu bezpieczeństwa na terenie gmin objętych działaniem posterunków. Obie debaty zakończyły się dyskusją. Uczestnicy poruszyli najbardziej nurtujące ich sprawy dotyczące zarówno bezpieczeństwa, jak i kontaktów z funkcjonariuszami, na uregulowaniach prawnych kończąc.

Podczas debat zwrócono uwagę na wpływ odtworzenia Posterunku Policji w Dragaczu oraz Posterunku Policji w Bukowcu na wzrost poziomu bezpieczeństwa gmin.

Dokładnie omówiono również bardzo ważne zagadnienie, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa. Policjanci wyjaśnili, że można wskazać na niej m.in. informacje o przestępstwach najbardziej uciążliwych społecznie ale również uwzględnione zostały w niej informacje o zagrożeniach w ruchu drogowym, wypadkach drogowych i niebezpiecznych miejscach. Podkreślono, że Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa jest innowacyjnym narzędziem, które pozwala policji podnosić poziom bezpieczeństwa w miejscach wskazanych przez mieszkańców regionu.

Podczas spotkania zaprezentowano także zalety aplikacji „Moja Komenda”. Dzięki niej każdy użytkownik smartfonu/tabletu z dostępem do Internetu, natychmiast może skontaktować się ze swoim dzielnicowym czy najbliższą jednostką Policji.

W trakcie spotkania promowano również zawód policjanta. Funkcjonariusze odpowiadali na pytania osób zainteresowanych służbą w naszej formacji.

Autor: sierż. szt. Joanna Tarkowska

Publikacja: Kamila Ogonowska





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)